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Spieltag

Sp-Nr.
005
012
013
023
027
035
042
047
052
059
062
071
078
079
089
093
101
108
113
118
125
128

Datum Anstol3
14.09.2013 14:00
21.09.2013 16:00
29.09.2013
05.10.2013 14:00
12.10.2013 15:30
19.10.2013 14:00
26.10.2013 16:00
02.11.2013 14:00
09.11.2013 15:30
21.05.2014 19:00
23.11.2013
21.03.2014 19:00
29.03.2014 14:00
06.04.2014
12.04.2014 15:30
07.05.2014 18:30
02.05.2014 18:30
10.05.2014 14:00
17.05.2014 13:30
24.05.2014 13:45
31.05.2014 12:30
05.06.2014

Spielpaarung

JFG Oststeigerwald

Franken Neustadt

SPIELFREI

JFG Oststeigerwald

(SG) SC Dietersheim/Len/Obe/lps
JFG Oststeigerwald

TSV Wilhermsdorf

JFG Oststeigerwald

(SG) TSV Langenfeld/Baudenb.
JFG Oststeigerwald
SPIELFREI

DTV Diespeck

JFG Oststeigerwald

JFG Oststeigerwald

JFG Ehegrund

JFG Oststeigerwald

FC Dachsbach-Birnb.

JFG Oststeigerwald

(SG) TSV Emskirchen/Wilhelmsdorf
JFG Oststeigerwald

SV Losaurach

JFG Oststeigerwald

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,
der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Mannschaftsspielplan: JFG Oststeigerwald 09
Meisterschaften | A-Junioren | Gruppe

| Kreis Nirnberg/Frankenhdhe
Liganummer: 315859
Saison: 13/14

- DTV Diespeck
- JFG Oststeigerwald
- JFG Oststeigerwald
- JFG Ehegrund
- JFG Oststeigerwald

- FC Dachsbach-Birnb.

- JFG Oststeigerwald

- (SG) TSV Emskirchen/Wilhelmsdorf

- JFG Oststeigerwald
- SV Losaurach

- JFG Oststeigerwald
- JFG Oststeigerwald
- Franken Neustadt

- SPIELFREI

- JFG Oststeigerwald

- (SG) SC Dietersheim/Len/Obe/lps

- JFG Oststeigerwald
- TSV Wilhermsdorf
- JFG Oststeigerwald

- (SG) TSV Langenfeld/Baudenb.

- JFG Oststeigerwald
- SPIELFREI

Stand: Donnerstag, 16. Mai 2024

Ergeb.
5:0
0:5

2:2
4:5
71
2:1
71
0:4
71

2:0
5:1

3:4
8:1
0:1
2:2
0:3
8:0
4:6
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